Les empreses licitadores hauran d’exposar el valor ofert del cost d’inversió inicial en 

equipaments (𝑪𝒎 𝑬𝑸𝑼𝑰𝑷𝑰𝑵𝑰) mitjançant la taula recollida a l’apartat 14.7 del present plec. 

El valor del cost d’inversió inicial en equipaments (𝑪𝒎 𝑬𝑸𝑼𝑰𝑷𝑰𝑵𝑰), inclòs el seu finançament, 

no podrà superar el valor de QUATRE-CENTS QUINZE MIL SET-CENTS VUITANTA 

QUATRE AMB NOU CÈNTIMS(415.784,09€). 

El valor del cost d’inversió inicial en equipaments ofert pel licitador j (𝑪𝒎 𝑬𝑸𝑼𝑰𝑷𝑰𝑵𝑰 𝒋) serà 

utilitzat en la valoració del criteri 2.6 segons la fórmula descrita a la definició d’aquest criteri 

recollida a l’apartat 11.2 del present plec.

[...]

El cost d’inversió inicial en equipaments (𝑪𝒎 𝑬𝑸𝑼𝑰𝑷𝑰𝑵𝑰) ofert per l’empresa adjudicatària 

s’ha d’exposar a la taula anterior, expressat en euros amb dos (2) decimals. 

El valor del cost d’inversió inicial en equipaments (𝑪𝒎 𝑬𝑸𝑼𝑰𝑷𝑰𝑵𝑰), inclòs el seu 

finançament, no podrà superar el valor de  QUATRE-CENTS QUINZE MIL SET-

CENTS VUITANTA QUATRE AMB NOU CÈNTIMS(415.784,09€). 

En cas que manqui el valor de la taula o no s’hagi completat correctament, en el càlcul 

del cost unitari (Cuj) es considerarà que no s’està formulant baixa i que el valor ofert 

es correspon amb el valor màxim previst. 

8. Cost unitari de disponibilitat de la flota base de vehicles provisionals